
 

 

Senter for klinisk dokumentasjon og evaluering (SKDE) har som formål å bidra til kvalitetsforbedring i 

Helse Nord. Det gjør vi gjennom produksjon av klinisk styringsinformasjon, opprettelse av medisinske 

kvalitetsregistre og helsetjenesteforskning. Senteret er nasjonalt servicemiljø for arbeidet med 

medisinske kvalitetsregistre. SKDE er en tverrfaglig organisasjon med 14 årsverk og er i sterk 

utvikling. SKDE er en selvstendig enhet i Helse Nord RHF og er lokalisert i nye og tidsmessige lokaler 

på UNN, Tromsø. For øvrig informasjon om virksomheten - se www.skde.no og 

www.kvalitetsregistre.no 

 

Spesialrådgiver 

Senter for klinisk dokumentasjon og evaluering (SKDE) søker spesialrådgiver i 100 % fast stilling i 

arbeidet med utvikling av medisinske kvalitetsregistre med vekt på pasienters egenrapporterte 

helsetilstand (pasientrapporterte utkommemål - PROM). 

  

Oppgaver 

Spesialrådgiveren vil inngå i team for etablering og videreutvikling av nasjonale medisinske 

kvalitetsregistre i Norge, og i den forbindelse veilede medisinske fagmiljøer i valg og anvendelse av 

pasientrapporterte utkommemål. I tillegg skal personen bistå i analyse og pedagogisk framstilling av 

resultater samt bidra til forskning på PROM. Samarbeid med, og koordinering av arbeidet i de 

medisinske fagmiljøene er derfor viktig. Personen skal også delta i arbeidet med bruk av 

kvalitetsregistre i helsetjenestens kvalitetsforbedringsarbeid. Stillingen medfører betydelig innflytelse 

på utforming av egne oppgaver. 

 

Kvalifikasjoner 

Vi søker etter en person med formell utdannelse på hovedfag/masternivå eller høyere. Videre ønsker 

vi en person med: 

 

• Dokumentert kompetanse innen måling av pasientrapporterte utkommemål (PROM) 

• Kompetanse innen kvantitativ metode 

• Kjennskap til helsetjenesten 

• Gode samarbeidsegenskaper 

• Evne til å arbeide selvstendig og selv prioritere arbeidsoppgaver 

 

Personlig egnethet vil bli vektlagt. 

Den som ansettes vil få tilgang til god infrastruktur med mulighet for hjemmekontor og fleksibel 

arbeidstid. Vi kan tilby spennende utfordringer i en organisasjon i utvikling, dyktige og engasjerte 

kolleger samt interessante og krevende arbeidsoppgaver. 

 

SKDE ønsker i størst mulig grad å speile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et mål å oppnå en 

balansert kjønns- og alderssammensetning. Personer med minoritetsbakgrunn og personer med 

nedsatt funksjonsevne oppfordres til å søke. 

 

For nærmere opplysninger kontakt Philip Skau 995 72 661 eller Anne Høye 908 49 334 
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